ورزش
سپاهان به صدر برگشت

پدیده به پرسپولیس رسید

سه شنبه 23 بهمن 1397
6 جمادى الثانى 1440 12 فوريه 2019 سال سى و دوم شماره 8901

مردم

پيشنهاد سفر

نگاهى به بازار تاريخى كرمانشاه
با گيوه در تاريكه بازار

مردم: از طاق بســتان و افسانه شيرين و فرهاد كه بگذريم، بخش عمده اى
از تاريخ كرمانشاه را مى شود در بازارهاى تاريخى اين شهر جست وجو كرد.